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2 §
Lastenvalvojan viran täyttäminen, 2 virkaa, Perheoikeudelliset asiat, 
työavain SOTE-01-932-22

HEL 2022-015595 T 01 01 01 01

Päätös

Perheoikeudellisten asioiden päällikkö päätti ottaa koulutuksen, aikai-
semman kokemuksen ja työssä sekä haastattelussa osoitetun soveltu-
vuuden perusteella oikeustieteen maisteri ********** lastenvalvojan vir-
kaan (vakanssinumero 049144, toimintayksikkö 395140, työpiste 
100040) sekä valtiotieteiden maisteri ********** (vakanssinumero 
049145, toimintayksikkö 395140, työpiste 100040), molemmat 1.3.2023 
lukien 3563,14 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan mää-
räytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin 
ehdoin.

Koeaikaa ei aseteta. 

Virkaan otettavien terveydentilasta on saatu selvitys jo aiemmin.

Päätöksen perustelut

Lastenvalvojan kaksi virkaa tulivat avoimeksi 1.12.2022 alkaen.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan lastenvalvojan virkaan 
ottaa perheoikeudellisten asioiden päällikkö. 

Perheoikeudelliset asiat -alayksikkö kuuluu Helsingin sosiaali-, terveys- 
ja pelastustoimialan perhe- ja sosiaalipalvelujen osastoon ja hoitaa 
keskitetysti lasten huoltoon, asumiseen, tapaamisoikeuteen, elatuk-
seen, vanhemmuuden selvittämisiin sekä adoptioon liittyviä asioita.

Lastenvalvoja hoitaa vanhemmuuden selvittämisiä sekä lasten huol-
toon, asumiseen, elatukseen ja tapaamisoikeuteen liittyviä sopimuksia. 

Lastenvalvojan viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuoltolain 
(1301/14) 27 a §:n mukaan sosiaalityöntekijän kelpoisuus tai muu teh-
tävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito. 

Tehtävässä edellytetään perehtyneisyyttä perheoikeudellisiin asioihin ja 
niitä koskevan lainsäädännön hyvää tuntemusta sekä kokemusta las-
tenvalvojan tehtävistä tai sosiaalityöstä. Tehtävässä edellytetään lisäksi 



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (6)
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Perhe- ja sosiaalipalvelut -palvelukokonaisuus
Lapsiperheiden hyvinvointi ja terveys 06.02.2023
Perheoikeudelliset asiat
Perheoikeudellisten asioiden päällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6 FI57 8000 1300 0616 38
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe +358 9 310 42504 FI02012566

sosiaalipalvelujen ja sosiaalilainsäädännön tuntemusta, positiivista 
asiakaspalveluasennetta, paineensietokykyä ja hyviä vuorovaikutustai-
toja sekä halua kehittää työtä ja omaa osaamistaan yhdessä tiimin 
kanssa. 

Valintaa tehtäessä luetaan eduksi monipuolinen kielitaito sekä perehty-
neisyys alaa koskevaan lainsäädäntöön.  

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Lastenvalvojan virat (vakanssinumerot 049144 ja 049145) ovat olleet 
julkisesti haettavana 25.11.-14.12.2022 kaupungin sähköisen rekrytoin-
tipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa.  

Määräajassa hakemuksen jätti 13 hakijaa, joista neljä perui hakemuk-
sensa hakuajan päättymisen jälkeen. Yhteenveto virkaa hakeneista on 
tämän asian liitteenä 1.

Vaadittu kelpoisuus oli kahdeksalla hakijalla. 

Haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa. ********** kutsuttiin haastatteluun 
17.1.2022, ********** 2.1.2023, **********

Haastattelijoina toimivat perheoikeudellisten asioiden päällikkö 
********** ja johtava sosiaalityöntekijä **********

********** on valmistunut Turun yliopistosta oikeustieteen maisteriksi 
vuonna 1994. **********

********** on valmistunut yhteiskuntatieteiden maisteriksi Tampereen 
yliopistosta 20.2.2013 pääaineena sosiaalityö ja sosiaalipsykologia. 
**********

********** on valmistunut oikeustieteen maisteriksi Helsingin yliopistosta 
23.11.2018. **********

********** on valmistunut 19.1.2022 Helsingin yliopistosta valtiotieteiden 
maisteriksi pääaineena sosiaalipsykologia. **********

Hakijoista ********** on aikaisempaa työkokemusta lastenvalvojatehtä-
västä Helsingin kaupungilla yli vuoden ajalta. ********** on lisäksi pereh-
tynyt perheoikeudellisten asioiden tehtäviin asianajotoimistossa. 
********** on aikaisempaa kokemusta muista sosiaalipalveluista ohjaa-
jan tehtävässä lasten kriisityön yksikössä. ********** ei ole kokemusta 
lastenvalvojatehtävästä, mutta hänellä on kokemusta erityisesti nuorten 
parissa tehtävästä aikuissosiaalityöstä sekä sosiaalipalvelujen tunte-
musta. ********** ei ole kokemusta lastenvalvojan tai muun sosiaalihuol-
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lon tehtävistä. Hänellä on kokemusta oikeudellisista eropalveluista yrit-
täjänä vuodesta 2015 alkaen sekä vaativien eroperheiden palvelujen 
kehittämisestä projektiasiantuntijana vuoden ajan.

Täytettävien lastenvalvojan virkojen tehtävien kannalta ********** on 
tehtävään parhaiten soveltuva työkokemus.

Kaikki haastatellut täyttävät tehtävän kielitaitovaatimuksen ja hallitsevat 
lisäksi englannin kielen. 

Koulutuksen, työkokemuksen, tehtävässä ja lastenvalvojatyöryhmässä 
osoitetun menestymisen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden pe-
rusteella ********** on parhaat edellytykset lastenvalvojan viran tehtä-
vien hoitamiseen perheoikeudellisten asioiden lastenvalvojien työryh-
mässä.

Lisätiedot
Piia Pelkola, johtava sosiaalityöntekijä, puhelin: 310 43790

piia.pelkola(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalista, SOTE-01-932-22

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valitut Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Taloushallintopalvelu
Henkilöstöasiantuntija
Toiminta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 2 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Katja Niemelä
perheoikeudellisten asioiden 
päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 08.02.2023.


